PAGE

[image: image1.png]Baurkoprocran Pecry6nmikahbt

Bbaxass! paiioHb
MYHULUIIATb PAOHBIHBIH

H¢ke Kopoc aysiin coBeTst
aybun ounomahe Cosetsl
452654, Ucke Kopoc aybubl,
Y3ok ypamsl, 23, Ten. 2-44-35

Pecny6nuka bamkoprocran

CoBeT ceIbCKOro NOoCeIeHUs
CTapoKypy4eBCKHi CETbCOBET

MYHHMIMIAIBHOIO paiiona
bakanunckuii paiion
452654, c.Crapokypyueso,

yiaIlenrpanbHast, 23, Ten. 2-44-35

‘KAPAP

PEIHIEHUE

27 октябрь 2021 й.

            №49

27 октября 2021 г.
О  внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Старокуручевский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Совет сельского поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1.  Внести в Решение Совета сельского поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  «О бюджете сельского поселения Старокуручевский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» от 24 декабря 2020 года №82 следующие изменения:

 в пункт 1:

а) в части 1 цифры «5558,0» заменить цифрами «6066,1»;

б) в части 2 цифры «5728,9» заменить цифрами «6313,9»;

2.Изложить приложения №3,№5,№7,№9, в новой редакции (согласно приложений к настоящему решению).

3.Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район республики Башкортостан .

Председатель Совета сельского поселения

Старокуручевский сельсовет  муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан

           И.М.Маннапов